
Uchwała Nr 193/21 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych dla opiekunów wód 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 70/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zasad 

tworzenia funduszu dla opiekunów wód z późn. zm., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Dokonać podziału środków finansowych z funduszu dla opiekunów wód (okręgowego 

funduszu na ekologię) na rok 2021 zgodnie z kalkulacją sporządzona przez Komisję 

Finansową przy Zarządzie Okręgu PZW w Poznaniu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 194/21 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie czasowej zmiany kryterium podziału środków dla poszczególnych kół – opiekunów 

wód 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW oraz w związku 

z trwającą pandemią, na wniosek Komisji Finansowej przy Zarządzie Okręgu PZW 

w Poznaniu, Prezydium Zarządu Okręgu uchwala: 

  

§ 1 

Następujące zmiany w załączniku do Uchwały Nr 70/18 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zasad tworzenia funduszu dla 

opiekunów wód celem wyliczenia funduszu dla opiekunów wód na rok 2021: 

1) w § 2 pkt 1 zwiększa się kwotę odpisu z 50 gr na 1 zł od członka; 

2) zawiesza się realizację § 2 pkt 3 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 195/21 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych na rejony 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Wydzielić środki finansowe na działalność rejonów w kwocie 16.000,00 zł. 

2. Rozdzielić środki pomiędzy rejonami, biorąc pod uwagę liczbę kół w rejonie w następujący 

sposób: 

Rejon I  – 2017,00 zł 

Rejon II  – 1748,00 zł 

Rejon III  – 1613,00 zł 

Rejon IV  – 1882,00 zł 

Rejon V  – 2017,00 zł 

Rejon VI  – 1748,00 zł 

Rejon VII  – 1613,00 zł 

Rejon VIII  – 1748,00 zł 

Rejon IX  – 1614,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 196/21 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie zezwolenia na połowy z łodzi podczas spinningowych zawodów na Zalewie 

Radzyny Duże 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 i 16 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zezwolić na użycie łodzi wędkarskich przez uczestników Towarzyskich 

Spinningowych Zawodów Wędkarskich: Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Koła 

PZW nr 122 w Suchym Lesie, które odbędą się w dniach 3-4 lipca 2021 r. w godz. 

5.00-18.00 na Zalewie Radzyny Duże. 

2. Zawody mogą być przeprowadzone tylko w zgodności z aktualnymi przepisami 

Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie „Ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Gminnemu Kołu PZW nr 122 w Suchym Lesie oraz 

Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 197/21 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie wykonania operatów wodnoprawnych 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

  

§ 1 

1. Przystąpić do czynności zmierzających do uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na 

piętrzenie wód jeziora Dolsk Wielkie. 

2. Przystąpić do czynności zmierzających do uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na 

wycinkę trzcin na stawie Kachlarskim w Poznaniu. 

3. Ponieść niezbędne koszty, w tym koszty pozyskania materiałów, uzgodnień 

branżowych i koszty zlecenia wykonania operatów wodnoprawnych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 198/21 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie aktualizacji Okręgowego Kalendarza Zawodów na 2021 rok 

 

Na podstawie  48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW, w związku 

z zaostrzeniem przepisów związanych z pandemią koronawirusa COVID -19 przez Ministra  

Zdrowia, Prezydium Zarządu  Okręgu postanawia:   

  

§ 1 

Odwołać  organizację  następujących zawodów wędkarskich: 

 

1. Młodzieżowe Rzutowe Zawody Grand Prix Okręgu III Tura 

     termin: 17.04.2021, miejsce: Kaźmierz  

2. Morskich Zawodów Grand Prix – Władysławowo 2021” 

     termin: 22 - 24.04.2021, miejsce: Władysławowo 

3. Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Młodzieży U15 i U20 

      termin: 24.04.2021, miejsce: Kanał Wojnowicki 

4. Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów, Kobiet i Młodzieży U25 

     termin: 25.04.2021, miejsce: Kanał Wojnowicki 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz Okręgowej  

Komisji ds. Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 


